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Bazuar ne nenin 76 pika 3 te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri Zeka", 

Keshilli i Fakultetit Ekonomik, ne mbledhjen e mbajtur me date 18.12.2020, me vota unanime 

mori kete: 

VENDIM 

qe t'i propozoje Senatit te UKZ marrjen e vendimit per ndryshimin e kredive te Punimit te 

Dip lames ne Program it Menaxhment ne Fakultetin Ekonomik, i akredituar ne vi tin 2016, duke e 

barazuar numrin e kredive me ato te Punimit te Diplomes per dy programet e tjera, Banka, 

Financa dhe Kontabilitet dhe programit Marketing , perkatesisht nga 10 ECTS te ndryshohet ne 

6 ECTS. 

Arsyetim 

Deri te ky vendim per inicimin e procedures per ndryshimin e kredive te Punimit te Diplomes ne 

Programit Menaxhment ne Fakultetin Ekonomik, i akredituar ne vitin 2016, Keshilli i Fakultetit 

erdhi pas nje analize te here nga ana e Dekanatit dhe konsultimeve me profesoret qe kane 

udhehequr diplomime te studenteve te ketij programi ku eshte konstatuar se punimet e diplomes 

nuk kane ndonje dallim esencial nga ato te programeve te tjera. Ky propozim u diskutua ne 

mbledhjen e lartpermendur te Keshilli i Fakultetit dhe u mbeshtet ne menyre unanime nga te 

gj ithe pjesemarresit. 

Vendimi t'i dorezohet: 

- Sekretarit te Pergj ithshem 

- Senatit 

- Arkivit te Universitetit 
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